

## **LDE HOLDING 24 ApS under frivillig likvidation**

Langelinie Allé 35  
2100 København Ø  
CVR-nr. 29185123

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Østervang

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2016                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2016                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LDE HOLDING 24 ApS under frivillig likvidation  
Langelinie Allé 35  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29185123

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Likvidator

Jakob Østervang, likvidator

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Likvidators påtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016 for LDE HOLDING 24 ApS under frivillig likvidation.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2016 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2016 - 31.12.2016. Underretgnet er tiltrådt, som likvidator den 11.05.2017

Likvidators beretning indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 29.05.2017

### Likvidator

Jakob Østervang  
likvidator

### Hovedaktivitet

LDE Holding 24 ApS har som mindretalsaktionær investeret i kk-group a/s. kk-group a/s udvikler og sælger styringer til vindmølleindustrien via datterselskaberne KK Wind Solutions A/S og KK Wind Solutions polska sp. Z.o.o.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 144.056 t.DKK, hvilket er som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret blevet opkøbt af Solix Group i forbindelse med det samlede køb af kk-group a/s.

### Forventet udvikling

Som nævnt i note 1 er virksomheden trådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapitalsselskaber ved beslutning truffet på ekstraordinær generalforsamling den 11.05.2017. For regnskabsåret 2017 forventes det, at selskabet likvideres, idet kapitalandele i kk-group a/s konsolideres i selskabet Stormgade II ApS ejet af Solix Group.

### Særlige risici

Selskabets formål er investering i et porteføljeselskab. En væsentlig risikofaktor er derfor ændringer i værdien af porteføljeselskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

| <u>Note</u>                                     | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Administrationsomkostninger                     | (38.376)                  | (3.493)                   |
| <b>Driftsresultat</b>                           | <b>(38.376)</b>           | <b>(3.493)</b>            |
| Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver    | 144.102.419               | 14.052.419                |
| Andre finansielle omkostninger                  | (7.695)                   | (16.389)                  |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>144.056.348</b>        | <b>14.032.537</b>         |
| Skat af årets resultat                          | 0                         | 0                         |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>144.056.348</b>        | <b>14.032.537</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret              | 0                         | 14.100.000                |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret | 13.999.997                | 0                         |
| Overført resultat                               | 130.056.351               | (67.463)                  |
|   | <b>144.056.348</b>        | <b>14.032.537</b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | <u>183.300.000</u>        | <u>53.250.000</u>         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | 2           | <b><u>183.300.000</u></b> | <b><u>53.250.000</u></b>  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <b><u>183.300.000</u></b> | <b><u>53.250.000</u></b>  |
| <br>                                |             |                           |                           |
| Likvide beholdninger                |             | <u>144.588</u>            | <u>129.112</u>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <b><u>144.588</u></b>     | <b><u>129.112</u></b>     |
| <br>                                |             |                           |                           |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <b><u>183.444.588</u></b> | <b><u>53.379.112</u></b>  |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2015</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     |             | 135.000                   | 135.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 183.290.838               | 53.234.487                |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>183.425.838</b>        | <b>53.369.487</b>         |
| Anden gæld                             |             | 18.750                    | 9.625                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>18.750</b>             | <b>9.625</b>              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>18.750</b>             | <b>9.625</b>              |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>183.444.588</b>        | <b>53.379.112</b>         |
| Usædvanlige forhold                    | 1           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                  | 3           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                                 | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo               | 135.000                                 | 53.234.487   | 53.369.487           |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0                                       | (13.999.997)   | (13.999.997)         |
| Årets resultat                  | 0                                       | 144.056.348  | 144.056.348          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>135.000</b>                          | <b>183.290.838</b>                                       | <b>183.425.838</b>   |

## Noter

### 1. Usædvanlige forhold

Virksomheden er efter balancedagen indtrådt i likvidation efter reglerne om likvidation af solvente kapital-selskaber ved beslutning truffet på en ekstraordinær generalforsamling den 11.05.2017.

Selskabets aktivitet ophører i 2017 hvor aktiverne afhændes til moderselskabet Stormgade II ApS

Der har ikke pr. 31.12.2016 været omkostninger forbundet med likvidationen.

|                                     | <b>Andre værdi-<br/>papirer og<br/>kapital-<br/>andele<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|--|
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |  |
| Kostpris primo                      | <u>53.250.000</u>  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b><u>53.250.000</u></b>   |
| Årets opskrivninger                 | <u>130.050.000</u>   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b><u>130.050.000</u></b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b><u>183.300.000</u></b>  |

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter en ejerandel på 14,1% i kk-group a/s. I det LDE Holding 24 ApS er indtrådt i likvidation pr. 11.05.2017 indregnes kapitalandelene til realisationsværdi svarende til 183.300 t.kr.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stormgade Zero ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 17.11.2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.
